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COORDENACAO DE POS-GRADUACAO EM FISICA

CENTRO DE CIENCIAS EXATAS E DA NATUREZA

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAIBA

ELEICAO PARA ESCOLHA DE COORDENADOR , VICE-COORDENADOR E
REPRESENTANTES DOCENTES PARA O BIENIO 2021-2023

CRONOGRAMA

Publicacdo da Chamada
Periodo de inscricbes

Divulgacédo da(s) Chapas inscritas e dos(as) Representantes
Docentes inscritos(as)

Consulta ( das 8:00h as 18:00h)

Apuracao de votos(Apos as 18:00h)
Divulgacgédo do Resultado Final

Entrega do Relatério na Secretaria do PPGF

Encaminhamentos dos nomes do(a) Coordenador(a) e do(a)
Vice-Coordenador(a) a Dire¢do do CCEN, para providéncias

Joao Pessoa, 12 de fevereiro de 2021.

Valdir B. Bezerra

Coordenador do PPGF

14/12/2020
8 a 12/02/2021

18/02/2021

19/03/2021
19/03/2021
22/03/2021
22/03/2021

23/03/2020






