

## COORDENAÇÃO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FÍSICA CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E DA NATUREZA UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

## ELEIÇÃO PARA ESCOLHA DE COORDENADOR , VICE-COORDENADOR E REPRESENTANTES DOCENTES PARA O BIÊNIO 2021-2023

## **CRONOGRAMA**

Publicação da Chamada	14/12/2020
Período de inscrições	8 a 12/02/2021
Divulgação da(s) Chapas inscritas e dos(as) Representantes Docentes inscritos(as)	18/02/2021
Consulta ( das 8:00h às 18:00h)	19/03/2021
Apuração de votos(Após às 18:00h)	19/03/2021
Divulgação do Resultado Final	22/03/2021
Entrega do Relatório na Secretaria do PPGF	22/03/2021
Encaminhamentos dos nomes do(a) Coordenador(a) e do(a) Vice-Coordenador(a) a Direção do CCEN, para providências	23/03/2020

João Pessoa, 12 de fevereiro de 2021.

Valdir B. Bezerra

Coordenador do PPGF